05	 horas,	 	 promovido	 pela	 Empresa	Hélio	 Abreu	 -	 Sociedade	 Individual	 de	 Advocacia,	 conforme
Informação	 Nº	 6288	 -	 SRACF	 (1614459)	 e	 proposta	 atualizada	 (1626871)	 no	 valor	 total	 de	 R$
9.000,00	 (nove	mil	 reais),	 na	modalidade	 virtual	 ou	 R$	 12.800,00	 (doze	mil	 e	 oitocentos	 reais),
modalidade	 presencial,	 incluídos	 todos	 os	 custos	 com	 deslocamento,	 alimentação,	 passagens	 e
hospedagem,	 de	 acordo	 com	 a	 solicitação	 realizada	 pelo	 Grupo	 de	 Trabalho	 Técnico	 da	 LGPD,
através	do	DOD	(1622425)	e	Termo	GT-LGPD	1625401.

[...]

Desta	 forma,	 sugerimos,	 s.m.j.,	 a	 contratação	 direta,	 por	 inexigibilidade	 de	 licitação,

nos	termos	do	Art.	74,	 inciso	III,	alínea	"f"	da	Lei	nº	14.133/2021,	com	a		empresa	Hélio	Abreu	-
Sociedade	 Individual	 de	 Advocacia,	 CNPJ:	 27.622.897/0001-41,	 no	 valor	 total	 de	 R$	 12.800,00
(doze	mil	e	oitocentos	reais),	caso	autorizado	a	realização	presencial,	senão	R$	9.000,00	(nove	mil
reais),	virtual.

À	deliberação	superior.

Respeitosamente.

Documento	assinado	eletronicamente	por	ANA	PAULA	GOMES	SILVA,	Técnico	Judiciário,	em	05/11/2024,	às	15:14,	conforme